

# ETKİNLİK

DÜNYA MADENCİLER GUNU ODAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE  
COŞKUyla KUTLANDI...

# MADENCİLER BAYRAMI KUTLAMALARI

2002 Madenciler Bayramı kutlamaları etkinliği başta Ankara Merkez olmak üzere bütün Şubelerde ve Temsilciliklerimizde yapılan etkinliklerle kutlanmıştır.

Kutlama etkinlikleri çerçevesinde Ankara'da Dedeman Hotel'de, TKİ Genel Müdürlüğünde ve MTA Genel Müdürlüğü'nde yapılan geceye yoğun bir katılım olmuştur. Bu dönem alman kararla Ankara'da aynı gün ve saatte üç ayrı yerde yapılan gecemizde Dedeman Hotel'e 550, TKİ Genel Müdürlüğü'ne 300 ve MTA Genel Müdürlüğü'ne 250 misafir katılımcı olmak üzere 1000'in üzerinde katılımla Madenciler Bayramı kutlanmıştır.

Dedeman Hotel'de bayram etkinliği oda başkanımız



çevesinde yapılan jübile töreninde meslekte 40 yılını dolduran meslektaşlarımız eşleri ile birlikte şeref konuğu olarak katılmışlardır.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı M. Hilmi Güler'in katıldığı gecemize Adalet ve Kalkınma Partisi'nden Maden Mühendisi Milletvekillerimiz Batman Milletvekili Afif Demirkıran, Aksaray Milletvekili A. Rıza Alaboyun, Zonguldak Milletvekili Polat Türkmen, yine Adalet ve Kalkınma Partisi Kütahya Milletvekili Hüsnü Ordu, Çanakkale Milletvekili Mehmet Danış ve Cumhuriyet Halk Partisi'nden Antalya Milletvekili Hüseyin Ekmekçi, Burdur Milletvekili R. Kerim Özkan katıl-

2002 Yılı Madencilik Özel Hizmet Ödülüne, madencilik sektörü ile ilgili olarak Mardin/Mazıdağı Fosfat, Şırnak Kömür Ocakları ve Kütahya 100. yıl Gümüş Tesisleri programları nedeniyle Tayfun Talipoğlu layık görülmüş, ödül Batman Milletvekili Afif Demirkıran tarafından verilmiştir.

Mehmet Torun'un konuşması ile başlamıştır. Başkanımız konuşmasında ülkemizin yaşadığı ekonomik krizlerden ve halkımızın gittikçe yoksullaştığından bahsetmiş, ekonomik gelişmenin üretimden geçtiğini, sanayileşme ve yeni istihdam alanlarının açılması ile sosyal ve ekonomik refahın artabileceğini belirtmiştir. Ülkemizin yer altı kaynakları bakımından zengin oluşu ve rezervlerimizin işletilebilmesi için sağlıklı madencilik politikalarının geliştirilmesi gerektiğini vurgulanmıştır.

Bayram etkinliği çer-

mişlerdir. Ayrıca Özgürlük ve Dayanışma Partisi başkan Yardımcısı Haydar İlker, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Cengiz Göltaş, Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Sekreteri İsmet Cengiz ve Jeofizik Mühendisleri Odası İkinci Başkanı İmam Çelik katılmışlardır.

Kamu ve özel sektör kuruluşları genel müdür ve yöneticilerinin yoğun bir şekilde katıldığı 2002 Madenciler Bayramı kutlamaları başta Ankara Merkez olmak üzere bütün Şubelerde ve Temsilciliklerimizde yapılan etkinliklerle kutlanmıştır.



# ETKİNLİK

## MTA

Madenciler Bayramı MTA kutlamaları 14 Aralık 2002'de neşeli bir ortamda gerçekleştirilmiştir. MTA Genel Müdürlüğü lokalinde yapılan etkinliğin organizasyonu işyeri temsilcisi Niyazi Karadeniz tarafından yapılmıştır. Etkinliğe MTA Yardım Sandığı, Beğendik A. Ş., MTA Emeklileri Derneği, ESM, Genel Maden-İş MTA Şubesi, Yurt İnşaat-Maden çalışanları destek vermiştir. Bayrama Eskişehir Maden Bölümü mezunları kalabalık bir grupla katılmıştır. Gecenin açılış konuşmasını ise Odamız Yönetim Kurulu üyesi Ali Önemli yapmıştır.



THM sanatçısı Gülperi Özdemir'in türküleri ile başlayan gecede sanatçı Gülay'ın sesi ve gitarı beğeniyle dinlenmiştir. Dansöz Hülya'nın güzel danslarından sonra şantöz Hande ve İclal'in söylediği şarkı ve türkülerde tüm katılanlar piste fırlamıştır.

200 civarında meslektaş ve maden dostunun katıldığı eğlencede Niyazi Karadeniz'in sürprizleri ilgi ile izlenmiştir.

## TKİ

TKİ Genel Müdürlüğü'nde ise işyeri temsilciğince organize edilen gece, saat 19:30 da başladı. Madenciler Bayramı kutlaması TKİ Genel Müdürlüğü'nde ilk defa bu yıl gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nejat Tamzok'un da katıldığı geceye katılım yoğun olmuş, gecenin organizasyonunun çok düzenli ve coşkulu geçmesi tüm davetlilerin eğlenceli ve hoşnut bir gece geçirmelerini sağlamıştır.



## ÇAYIRHAN

Ülkemiz yeraltı kömür madenciliğinin en önemli yerlerinden biri olan Çayırhan'da da Madenciler Bayramı coşkuyla kutlanmıştır.

Beldenin ilköğretim ve lise öğrencileri arasında resim, kompozisyon ve şiir yarışmaları düzenlenmiş, 1.,2.,3. ile 3 adet mansiyon her dalda ödüllendirilmiştir. Ayrıca katılımcıların tamamına kitaplar armağan edilmiştir. Hafta içinde okullarda madencilik ve enerji konusunda konferanslar düzenlenmiştir. Çayırhan'da PARK TEKNİK A. Ş. misafirhanesinde maden işletme ve termik santralde her kademedeki çalışanın katılımıyla 500 kişilik kutlama düzenlenmiştir. Gecenin açılışında Maden İşletme Müdürü Yakup Kaygusuz bir konuşma yaparak tüm madencilerin bayramını kutlamıştır.

## İSTANBUL

Geleneksel olarak her yıl tekrarlanan Dünya Madenciler Bayramı; TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve İstanbul Maden İhracatçıları Birliği'nin ortaklaşa düzenlediği bir etkinlikle 11 Aralık 2002'de İstanbul'da kutlanmıştır. Ev sahipliğini İMİB'in yaptığı toplantı, Yenibosna'da bulunan Dış



Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirilmiş, kutlamalar sırasında çeşitli ödüller dağıtılmış, kutlamalar bir kokteyl ile tamamlanmıştır. Kutlamalarda ev sahipliği yapan İMİB'e katkılarından dolayı, Şube Yönetim Kurulu'nun bir teşekkür plaketi sunulmuştur.

Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulunca, bu yıl "Madencilikte İlkler-2002" ödülleri kapsamında; "iki ayrı dile çevirisi yapılan ilk Tahkimat Tasarımı" kitap yazarları, Prof. Dr. Cemal Birönve Prof. Dr. Ergin Arioğlu'na;

"Değirmenlerde Kauçuk Astar Kullanımı ve Endüstriyel Ölçekte ilk Uygulaması -1978" uygulaması ile Bülent Tüfekçioğlu, Tüfekçioğlu Kauçuk Sanayi ve Tic.Ltd.Şti.'ne;

"Derin Krom Ocaklarında Yukarıdan Aşağı Yatay Dilimli Sun'i Tavanlı İşletme Yönteminin Uygulanması 1984" uygulaması ile Selahattin Aydiner, Kavak

# ETKİNLİK

*Krom İşletmesi'ne, ilkler ödülleri verilmiştir.*

İstanbul Şube'nin oluşum sürecinde çok önemli katkı ve hizmetleri nedeniyle; temsilcilik görevlerini sürdürmüş olan; Sayın Namık Esmir (Rahmetli); Sayın Hüseyin Özlütaş ve Sayın Zahide Öğüt'e teşekkür plaketleri verilmiştir.

Türkiye'de ilk kez bir Fakülte bünyesinde meslek odalarına temsilcilik faaliyetlerini yürütmek üzere bir oda tahsisli İTÜ Maden Fakültesi Dekanlığı tarafından yapılmış, bu oda tümüyle GÜRMIN MADENCİLİK A. Ş. tarafından tefriş edilmiştir. Bu çok anlamlı katkıları nedeniyle; İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Mahir Vardar ve Gürmin Madencilik A. Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Alp Gürkan'a birer şükran plaketi takdim edilmiştir.

İstanbul Şube Yönetim kurulu bu yıl diğer bir ilki başlatmış, gelecek yıllarda devam ettirmek üzere İstanbul'da bulunan Maden Mühendisliği Bölümlerinde gerçekleştirilen lisans ve yüksek lisans çalışmalarını değerlendirerek başarılı tezler ödüllendirmiştir. Bu çalışmanın devamı olarak; tezlerin özetlerinden oluşan bir kitapçığın hazırlanması ve sektöre duyurulması çalışmaları ise kısa sürede tamamlanacaktır. 2001-2002 Akademik yılma ait, bir jüri değerlendirmesi sonucu başarılı bulunan tezler aşağıda verilmektedir.

Tez Adı	Türü	Tez öğrencisi	Tez Yöneticisi
Ultrasonik Titreşimin Kıl Çöktürmesinde Etkisinin İncelenmesi ve Klasik Çöktürme Yöntemleriyle Karşılaştırılması	Y. Lisans	Mustafa Özer İTÜ	Prof.Dr. Güven Önal
Yeraltı Madenlerinde Radon Gazı Konsantrasyon Seviyelerinin Belirlenmesi ve İşçi Sağlığı Üzerine Etkilerinin Araştırılması	Y. Lisans	Abdullah Fişne İTÜ	Prof.Dr. Gündüz Ökten
İstanbul Yeniköy Kömürlerinin Yeraltı Oda Topuk Yöntemi İle Üretilmesi	Lisans	Onur Ayyıldız İTÜ	Doç. Dr. Selamet Erçelebi
Bor Bileşiklerinin Kullanım Alanlarının Araştırılması	Lisans	Serdar Ekinci İÜ	Doç.Dr. Şafak G. Özkan

Şube Yönetim Kurulu özel olarak, Madencilikte İlkler konularında önerileri ile önemli katkılar sağlayan Sayın Prof.Dr.Şinasi Eskikaya, Sayın Prof. Dr. Hasan Gerçek ve Sayın Alpago Yurtoğlu'na sonsuz teşekkürlerini sunar.

## İZMİR

Dünya Madenciler Bayramı İzmir'de Otel Mercure'de kutlanmıştır. Kutlamaların başlaması ile birlikte Şube Başkanı Uygur Urcun, DEÜ Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Akar ve MTA Ege Bölge Müdürü E. Sinan Arslan yaptıkları açılış konuşmalarında günün önemine değinip, günümüzde Madencilik Sektörünün durumunu irdelemiştir. İzmir'de geceye katılan 2 meslektaşımıza 50 yıllık, 7 meslektaşımıza 40 yıllık onur üyeliği belgesi



verilmiştir. DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümünde oluşturulan, ihtiyacı olan öğrencilere burs veren fon yararına, bir yağlı boya tablo açık artırmaya çıkarılmış ve bir milyar bedelle satılarak geliri bu fona aktarılmıştır. Coşkulu bir eğlence gecesinden sonra iyi niyet dilekleriyle kutlama programı son bulmuştur.

## ZONGULDAK



Madenciler Bayramı'nda, Zonguldak Şube etkinlikleri şu şekilde olmuştur: Zonguldak'taki 7 adet ilk-öğretim okuluna madencilikle ilgili filmler gösterilmiş ve konu ile ilgili söyleşiler yapılmıştır. Yapılan "Madencilik Anıları" ilgili bölümde Eski Kuşak ve Yeni Kuşak madencilerin söyleşileri ilgi ile izlenmiştir. Ayrıca 40 yılını doldurmuş madencilere plaketleri verilmiş, hatıraları dinlenmiştir. Ayrıca her sene geleneksel hale gelen birç, satranç turnuvası ve halk koşusu yapılmış olup Madencilik Balosu ile etkinlikler sona ermiştir.

## MANİSA-SOMA

Madenciler Bayramı Manisa-Soma'da da temsilciliğimiz öncülüğünde coşkuyla kutlanmıştır. Madenciler Bayramı dolayısıyla düzenlenen baloya 300 kişi katılmıştır. ELİ İşletme Müdürü Rifat Dağdelen, Madenciler Bayramı'nın önemini belirten bir konuşma yaparak Ege Linyitleri çalışanlarının ve tüm madencilerin bayramını kutlamıştır. •